
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente a firma unica DETERMINAZIONE
Num. 1229 del 20/11/2017 BOLOGNA

Proposta: DLV/2017/1255 del 20/11/2017

Struttura proponente: AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINA N. 1224 DEL
15/11/2017, AVENTE PER OGGETTO : "APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI
SOGGETTI ACCREDITATI DEI SERVIZI PER IL LAVORO IN POSSESSO DEI
REQUISITI DI CUI ALLA DGR 1959/2016 CHE HANNO RISPOSTO ALL'AVVISO
APPROVATO CON DETERMINA N. 134/2016 E S.M. - OTTAVO ELENCO."

Autorità emanante: IL DIRETTORE - AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Direttore

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



IL DIRETTORE

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  1224  del  15  novembre  2017
“Approvazione dell'elenco dei soggetti accreditati dei servizi per il lavoro in possesso dei
requisiti di cui alla DGR 1959/2016 che hanno risposto all'avviso approvato con determina
n. 134/2016 e s.m. - Ottavo elenco”;

Verificato che il codice organismo del Soggetto accreditato LAVOROPIU’ è 9025 e
non  1104,  come  invece  riportato  erroneamente  negli  allegati  3)  e  5)  della  propria
determinazione n. 1224/2017;

Ritenuto necessario quindi riapprovare:

 l’allegato 3) della propria determinazione n. 1224/2017, quale allegato 1), 

 l’allegato 5) della propria determinazione n. 1224/2017, quale allegato 2), 

parti integranti e sostanziali della presente determinazione

Richiamati:

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni”, e ss.mm.;

 la deliberazione della Giunta della Regione Emilia-Romagna n. 486 del 10 aprile
2017  “Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  per  l’applicazione  degli  obblighi  di
pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33 del 2013. Attuazione del Piano triennale di
prevenzione della corruzione 2017-2019.”;

Richiamate altresì delle delibere di Giunta regionale:

 n. 1620 del 29 ottobre 2015 “Approvazione dello Statuto dell'Agenzia regionale per
il lavoro in attuazione della Legge Regionale 13/2015”,

 n. 79 del 29 gennaio 2016 “Nomina del Direttore per l'Agenzia regionale per il
lavoro”; 

Attestata la regolarità del presente atto;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate di:

1. riapprovare:

-  l’allegato  3) della propria determinazione n. 1224/2017 “l’elenco completo dei
soggetti accreditati nell’area di accreditamento 1”, quale allegato 1), 

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



-  l’allegato 5) della propria determinazione n. 1224/2017 “l’elenco completo dei
soggetti accreditati nell’area di accreditamento 2”, quale allegato 2), 

parti integranti e sostanziali della presente determinazione;

2. dare atto che gli elenchi dei soggetti accreditati, di cui agli allegati richiamati nel punto
che  precede,  saranno  pubblicati  nella  sezione  del  portale  Lavoro  per  te:
http://formazionelavoro.regione.emilia-romagna.it/lavoro-per-te/accreditamento-
deisoggetti-privati-ai-servizi-per-il-lavoro-della-regione-emilia-romagna;

 Paola Cicognani
                                                                                                                                                      Firmato digitalmente

pagina 3 di 11



Codice 
Organism
o

Soggetto Tipologia Soggetto Codice Fiscale Indirizzo Comune 
Sede 
Legale

Prov 
Sede 
Legale

Ambiti provinciali

9158 ADECCO ITALIA SPA Soggetto singolo 13366030156 Tolmezzo 15 Milano MI BO, FC, MO, PC, PR, 
RE

9232 ARCHIMEDE SPA A SOCIO UNICO Soggetto singolo 02104290354 viale Isonzo, 42 Reggio 
Nell'Emilia

RE FC, FE, MO, PR, RE

11 ASSOCIAZIONE EMILIANO ROMAGNOLA DI ENTI 
AUTONOMI DI F.P. ( AECA)

Associazione - Soggetto 
aggregato

80090410376 via Bigari, 3 Bologna BO BO, FC, FE, MO, PC, 
PR, RA,  RN

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

6252 CONFORM SRL Soggetto singolo 05453861006 VIA ANTONIO 
CANTORE 6/8 
SCALA A

Genova GE BO, FE, PC, RA, RN

6546 CONSORZIO FORMEDIL EMILIA ROMAGNA Consorzio - Soggetto aggregato 92047970378 via del Gomito 7 Bologna BO BO, FC, MO, PC, RA, 
RE

Soggetto consorziato

Soggetto consorziato

Soggetto consorziato

Soggetto consorziato

Soggetto consorziato

Soggetto consorziato

205 ECIPAR  - FORMAZIONE E SERVIZI INNOVATIVI 
PER L'ARTIGIANATO E LE PMI

Società consortile - Soggetto 
aggregato

04298010374 Via Rimini 7 Bologna BO BO, FC, FE, MO, PC, 
PR, RA,  RE, RN

Soggetto consorziato

Soggetto consorziato

Soggetto consorziato

SCUOLA EDILE ARTIGIANI E PMI DI FORLI', CESENA E RIMINI

SCUOLA EDILE DELLA PROVINCIA DI MODENA

CNA FORMAZIONE FORLI'-CESENA SCARL

CNI ECIPAR SOC. CONS ARL

ECIPAR BOLOGNA SOC.CONS. A.R.L.

FONDAZIONE SAN GIUSEPPE CFP C.E.S.T.A.

OPERA DIOCESANA GIOVANNI XXIII

EDILI REGGIO EMILIA-SCUOLA-SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

ENTE SCUOLA PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE DELLE MAESTRANZE EDILI DELLA PROVINCIA DI 
PIACENZAISTITUTO ISTRUZIONE PROFESSIONALE LAVORATORI EDILI DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA - I.I.P.L.E.

ISTITUTO SCUOLA PROVINCIALE EDILI CPT RA

CIOFS/FP  EMILIA ROMAGNA

EDSEG CITTA' DEI RAGAZZI 

ENAC EMILIA ROMAGNA

ENDO-FAP DON ORIONE BORGONOVO

ENGIM EMILIA ROMAGNA

FOMAL - FONDAZIONE OPERA MADONNA DEL LAVORO

ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

ASSOCIAZIONE OSFIN FP

C.F.P. NAZARENO  COOP. SOC.

CEFAL EMILIA ROMAGNA SOCIETA' COOPERATIVA 

CENTRO STUDI OPERA DON CALABRIA 

Allegato 3  - AREA DI ACCREDITAMENTO 1 ELENCO COMPLETO SOGGETTI ACCREDITATI 

Allegato parte integrante - 1

pagina 4 di 11



Soggetto consorziato

Soggetto consorziato

Soggetto consorziato ECIPAR Soc. Cons. a r.l. - Rimini

Soggetto consorziato

224 FONDAZIONE ENAIP S. ZAVATTA RIMINI Soggetto capofila - Contratto di 
rete

02291500409 via valturio,4 Rimini RN BO, FC, PR, PC,  RE, 
RN

EN.A.I.P. DELLA PROVINCIA DI PIACENZA

EN.A.I.P. PARMA

OFICINA IMPRESA SOCIALE SRL

FONDAZIONE ENAIP DON G. MAGNANI

FONDAZIONE EN.A.I.P. FORLI'-CESENA

245 FORMART SCARL Soggetto singolo 04260000379 via ronco 3 Castel 
Maggiore

BO BO, FC, FE, MO, PC, 
PR, RA,  RE, RN

4220 FORMINDUSTRIA EMILIA ROMAGNA SCARL Soggetto capofila - Contratto di 
rete

02261631200 VIA FERRUCCIO 
PARRI 31

Bologna BO FC, FE, MO, PC, PR, 
RA,  RE, RN

Soggetto della rete

Soggetto della rete

Soggetto della rete

Soggetto della rete

Soggetto della rete

Soggetto della rete

Soggetto della rete

12016 GESFOR S.R.L. Soggetto singolo 07297670635 Via C. Augusto N. 
25

Pozzuoli NA BO, FC, FE, RA, RE, RN

9165 GI GROUP SPA Soggetto singolo 11629770154 P.zza IV novembre 
5

Milano MI BO, FC, PR, RE, RN

260 IAL E.R. S.R.L. IMPRESA SOCIALE Soggetto singolo 80061110377 Via Bigari 3 Bologna BO BO, FC, FE, MO, PC, 
PR, RA,  RE, RN

1069 IDEA Associazione - Soggetto 
aggregato

92038730377 via Lombardi 39 Bologna BO BO, FC, MO, RA, RE

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

295 ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI Soggetto singolo 0453310351 via Gianna Giglioli 
Valle, 11

Reggio 
nell'Emilia

RE BO, FC, MO, PR, RA, 
RE

ZENIT SRL

FOR.P.IN. SCARL

IL SESTANTE ROMAGNA SRL

NUOVA DIDACTICA SCARL

C. DI F. P. FONDAZIONE ALBERTO SIMONINI

ENFAP EMILIA ROMAGNA

WARRANTRAINING S.R.L.

ECIPAR DI RAVENNA SRL

ECIPAR FORMAZIONE E SERVIZI INNOVATIVI PER L'ARTIGIANATO P.M.I.

ASSOFORM ROMAGNA S.C. A R.L.

CENTOFORM SRL

CIS S CONS. R. L.

CISITA PARMA SRL

ECIPAR CONSORZIO SRL

pagina 5 di 11



283 ISCOM E.R. Soggetto singolo 03109320378 Via Tiarini 22 Bologna BO BO, FC, FE, MO, PC, 
PR, RA,  RE, RN

9025 LAVOROPIU' SPA Soggetto singolo 04860690488 Via Indipendenza, 
67/2

Bologna BO BO, FC, MO, PR, RA, 
RE

9166 MANPOWER SRL Soggetto singolo 11947650153 Via G. Rossini 6/8 Milano MI BO, FC, PR, RA, RN

324 NUOVO CESCOT EMILIA ROMAGNA SCARL Soggetto capofila - Contratto di 
rete

04051790378 Via Don Giuseppe 
Bedetti 26

Bologna BO BO, FC, MO, RA, RN

Soggetto della rete

Soggetto della rete

Soggetto della rete

Soggetto della rete

9216 ORIENTA SPA Soggetto singolo 05819501007 Via Luigi 
Schiavonetti, 290

Roma RM BO, FE, MO, PR, RE

9217 RANDSTAD ITALIA SPA Soggetto singolo 12730090151 Via Lepetit 8/10 Milano MI BO, FE, MO, RA,  RE

8589 UMANA S.P.A. Soggetto singolo 05391311007 VIA COLOMBARA 
113 (MARGHERA)

Venezia VE BO, FC, MO, PC, PR, 
RE, RN

CESCOT CESENA S.R.L.

CESCOT MODENA SOC.CONSORTILE A R.L.

CESCOT RAVENNA S.R.L.

CESCOT SOC.CONSORTILE A R.L.

pagina 6 di 11



Codice 
Organism

o

Soggetto Tipologia Soggetto Codice Fiscale Indirizzo Comune 
Sede Legale

Prov 
Sede 

Legale

Ambiti distrettuali

163 ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI 
E MESTIERI

Soggetto singolo 01306830397 Via M. Monti, 32 Ravenna RA Faenza, Ravenna

11 ASSOCIAZIONE EMILIANO 
ROMAGNOLA DI ENTI AUTONOMI 
DI F.P. ( AECA)

Associazione - Soggetto 
aggregato

80090410376 via Bigari, 3 Bologna BO Città di Bologna, Modena, 
Rimini, Parma, Fidenza, Lugo, 
San Lazzaro di Savena, 
Faenza, Piacenza, Ponente, 
Imola, Ravenna, Cesena-Valle 
del Savio, Forlì, Centro-Nord, 
Ovest, Pianura Ovest, Sud-Est, 
Montecchio Emilia, Correggio, 
Carpi

Soggetto associato

Soggetto associato ASSOCIAZIONE 
OPERE SACRO 
CUORE FP ACA

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato

Soggetto associato OPERA DIOCESANA 

Soggetto associato

628 ASSOCIAZIONE  OPERE SACRO 
CUORE -F.P.-A.C.A.

Soggetto singolo 82002080396 corso garibaldi 65 Lugo RA Lugo

5026 C.I.L.S. COOP SOCIALE Soggetto singolo 00364230409 Piazzale Sanguinetti, 
42

Cesena FC Cesena-Valle del Savio

FONDAZIONE SAN GIUSEPPE CFP C.E.S.T.A.

OPERA IMMACOLATA ONLUS

CIOFS/FP EMILIA ROMAGNA

EDSEG CITTA' DEI RAGAZZI

ENAC EMILIA ROMAGNA

ENDO-FAP DON ORIONE BORGONOVO

ENGIM EMILIA ROMAGNA

FOMAL - FONDAZIONE OPERA MADONNA DEL LAVORO

Allegato 5 - AREA DI ACCREDITAMENTO 2  ELENCO COMPLETO SOGGETTI ACCREDITATI 

ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

ASSOCIAZIONE OSFIN FP

C.F.P. NAZARENO  COOP. SOC.

CEFAL EMILIA ROMAGNA SOCIETA' COOPERATIVA

CENTRO STUDI OPERA DON CALABRIA 

Allegato parte integrante - 2

pagina 7 di 11



544 C.S.A.P.S.A COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS

Soggetto singolo 01202580377 Via Marsala 30 Bologna BO Città di Bologna, Pianura Est, 
Porretta Terme, Casalecchio di 
Reno, Pianura Ovest, San 
Lazzaro di Savena, Imola, 
Ovest

581 CEFAL EMILIA ROMAGNA 
SOCIETA' COOPERATIVA

Soggetto singolo 04164640379 Via Lame, 118 Bologna BO San Lazzaro di Savena

3189 CENTOFORM S.R.L. Soggetto singolo 01523560389 VIA NINO BIXIO, 11 Cento FE Ovest

242 CENTRO DI FORMAZIONE 
PROFESSIONALE FONDAZIONE 
"ALBERTO SIMONINI"

Soggetto singolo 80001790353 Via C. Merulo, 9 Reggio 
Nell'Emilia

RE Reggio Emilia

971 CENTRO FORMAZIONE 
PROFESSIONALE BASSA 
REGGIANA

Soggetto singolo 01768220350 VIA S.ALLENDE 2/1 Guastalla RE Guastalla

5105 CENTRO DI FORMAZIONE, 
SPERIMENTAZIONE E 
INNOVAZIONE "VITTORIO TADINI" 
SCARL

Soggetto singolo 01388830331 Loc. Vignazza 15 - 
Fraz Garica

Podenzano PC Levante

2230 CENTRO STUDI OPERA DON 
CALABRIA

Soggetto singolo 93072510238 Via S. Zeno in Monte, 
23 

Ferrara FE Centro-Nord

5164 CENTRO STUDI E LAVORO "LA 
CREMERIA" SRL

Soggetto singolo 02078610355 via Guardanavona 9 Cavriago RE Montecchio Emilia

116 CERFORM Soggetto singolo 93002400369 Via Tien An Men, 4 Sassuolo MO Sassuolo

11035 CIGNO VERDE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Soggetto capofila - 
contratto di rete

01690500341 via g.belli 10/A Parma PR Parma, Fidenza, Sud-Est, Valli  
Taro e Ceno

Soggetto della rete

837 CIOFS FP/ER Soggetto singolo 92028510375 VIA JACOPO DELLA 
QUERCIA 4

Bologna BO Imola

2876 CONSORZIO DI SOLIDARIETA' 
SOCIALE DI MODENA SOC COOP 

Soggetto singolo 02312660364 Via Alberto Brasili 91 Modena MO Carpi, Castelfranco Emilia, 
Sassuolo, Mirandola, Modena, 
Pavullo nel Frignano, Vignola

6281 COOP SOCIALE CEIS 
FORMAZIONE

Soggetto singolo 03008410361 VIA TONIOLO 125 Modena MO Città di Bologna, Modena

10818 COOP. 134 COOPERATIVA 
SOCIALE

Soggetto singolo 01958530402 VIA PORTOGALLO 2 Rimini RN Rimini, Riccione

11973 COOPERATIVA SOCIALE 
SOLCOTALENTI S.C.S.

Soggetto singolo 02198581205 VIA F.LLI CAIROLI 60 Imola BO Imola

9274 DEMETRA FORMAZIONE SRL Soggetto singolo 02493650358 VIA DELLA 
COSTITUZIONE N. 27

Reggio 
Nell'Emilia

RE Citta di Bologna, Reggio 
Emilia, Parma

3759 E.N.F.A.P. EMILIA ROMAGNA Soggetto singolo 91204630379 VIA ZAMBONI 8 Bologna BO Città di Bologna, Forlì

222 ENA.I.P. DELLA PROVINCIA DI 
PIACENZA

Soggetto singolo 01139920332 Via S. Bartolomeo 48/A Piacenza PC Piacenza

CONSORZIO SOLIDARIETA' SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RL

pagina 8 di 11



403 EN.A.I.P. PARMA Soggetto singolo 01928210341 Via A. Gramsci 22 Parma PR Parma

594 ENDO-FAP DON ORIONE 
BORGONOVO CENTRO DI 
FORMAZIONE PROFESSIONALE

Soggetto singolo 80004440337 VIA SARMATO 14 Borgonovo 
Val Tidone

PC Ponente

8363 FARE COMUNITA' SOCIETA' 
COOPERATIVA CONSORTILE 
SOCIALE

Società consortile - 
Soggetto aggregato

02355080397 Via Di Roma 108 Bagnacavall
o

RA Lugo, Faenza, Ravenna

Sogetto consorziato

Sogetto consorziato

Sogetto consorziato

889 FONDAZIONE ALDINI VALERIANI Soggetto singolo 92050070371 VIA BASSANELLI 
NR.9/11

Bologna BO Città di Bologna

5044 FONDAZIONE SAN GIUSEPPE CFP 
C.E.S.T.A.

Soggetto singolo 93061010380 Via Provinciale, 73 - 
Cesta

Copparo FE Centro-Nord, Sud-Est

221 FONDAZIONE EN.A.I.P. FORLI'-
CESENA

Soggetto singolo 02338400407 via Campo di Marte 
166

Forlì FC Cesena-Valle del Savio, 
Rubicone

224 FONDAZIONE EN.A.I.P. S. 
ZAVATTA RIMINI

Soggetto singolo 02291500409 Viale Valturio, 4 Rimini RN Riccione, Rimini

3890 FONDAZIONE ENAIP DON 
MAGNANI

Soggetto singolo 01955980352 Via Guittone 
d'Arezzo,14

Reggio 
Nell'Emilia

RE Scandiano, Reggio Emilia, 
Castelnovo nè Monti

8524 FONDAZIONE VALMARECCHIA Soggetto singolo 91126520401 PIAZZALE LORENZO 
MONI, 1

Novafeltria RN Rimini

245 FORM.ART. SOC. CONS ARL Soggetto singolo 04260000379 Via Ronco, 3 Castel 
Maggiore

BO Correggio, Porretta Terme

915 FORMA FUTURO SOCIETA' 
CONSORTILE S.R.L.

Soggetto singolo 02020330342 Via La Spezia, 110 Parma PR Fidenza, Parma, Valli Taro e 
Ceno

946 FORMODENA, FORMAZIONE 
PROFESSIONALE PER I 
TERRITORI MODENESI SOC. 
CONS. A R.L.

Soggetto singolo 02483780363 Strada Attiraglio 7 Modena MO Carpi, Modena, Mirandola

11980 FORMULA SOLIDALE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 
O.N.L.U.S.

Soggetto singolo 02122480409 Via Montevedi n. 31 Forlì FC Forlì

516 FUTURA SOC.CONS.R.L. Soggetto singolo 01748791207 Via Bologna 96/e San 
Giovanni In 
Persiceto

BO Pianura Est, Pianura Ovest

260 IAL E.R. S.r.L. Impresa Sociale Soggetto singolo 80061110377 Via Bigari 3 Bologna BO Centro-Nord, Città di Bologna, 
Forlì, Imola, Modena, Parma, 
Pavullo nel Frignano, 
Piacenza, Ravenna, Reggio 
Emilia, Ovest, Riccione, 
Rubicone

ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI

CEFAL EMILIA ROMAGNA SOCIETA' COOPERATIVA

ENGIM EMILIA ROMAGNA ASSOCIAZIONE REGIONALE

pagina 9 di 11



270 IRECOOP EMILIA ROMAGNA 
SOCIETA' COOPERATIVA

Soggetto singolo 80152680379 Via Alfredo Calzoni 1/3 Bologna BO Città di Bologna, Cesena-Valle 
del Savio, Faenza, Centro 
Nord, Forlì, Parma, Piacenza, 
Reggio Emilia, Rimini

2790 LA FORMICA COOPERATIVA 
SOCIALE A R.L.

Soggetto singolo 02442830408 Via Portogallo, 2 Rimini RN Rimini

9025 LAVOROPIU' SPA Soggetto singolo 04860690488 Via Indipendenza, 67/2 Bologna BO Casalecchio di Reno, Cesena-
Valle del Savio, Faenza, Imola, 
Modena, Parma, Reggio 
Emilia, Pianura Est, San 
Lazzaro di Savena, Città di 
Bologna

11990 LO SCOIATTOLO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Soggetto singolo 03807460377 via Casaglia 22/e Monzuno BO Casalecchio di Reno

4986 NEW HORIZON SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Soggetto singolo 02374950406 Via Portogallo 2 Rimini RN Rimini

8650 OFICINA IMPRESA SOCIALE SRL Soggetto singolo 03121711208 VIA SCIPIONE DAL 
FERRO,4

Bologna BO Città di Bologna

5168 OPEN FORMAZIONE ASS. DI 
PROM. SOC.

Soggetto singolo 02406461208 Mura di Porta Galliera 
1/2 A

Bologna BO Città di Bologna, Casalecchio 
di Reno

12255 PICTOR SOC COOP SOCIALE 
IMPRESA SOCIALE

Soggetto accregato 
contratto di rete

01554711208 Via Luigi Menarini, 42 Budrio BO Città di Bologna, San Lazzaro, 
Reno Lavino Samoggia, 
Pianura Este, Pianura Ovest

1180 TECHNE SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

Soggetto singolo 02604400404 Via C. Savolini, 9 Forlì FC Forlì, Cesena-Valle del Savio

901 TUTOR SCRL Soggetto singolo 01229920333 Via l. Da Vinci, 35 Piacenza PC Levante, Piacenza

8589 UMANA S.P.A. Soggetto singolo 05391311007 Via Colombara, 113 
(MARGHERA)

Venezia VE Pianura Est

11064 WINNER MESTIERI EMILIA 
ROMAGNA S.C.S.

Soggetto singolo 03479051207 Via Alfredo Calzoni 1/3 Bologna BO Centro-Nord, Forlì, Reggio 
Emilia, Piacenza, Sud-Est, 
Montecchio Emilia, Scandiano, 
Castelnovo ne' Monti, 
Guastalla, Correggio

pagina 10 di 11



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

AGENZIA LAVORO

Paola Cicognani, Direttore AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DLV/2017/1255

IN FEDE

Paola Cicognani

Parere di regolarità amministrativa

pagina 11 di 11


